
СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30W 4000К ЦРН ИП65 2510ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50W 4000К ЦРН ИП65 4300ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00

СВЕТИЛКИ 1110.00 1110.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W 4000K ЦРН ИП65 8700ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00

СВЕТИЛКИ 1920.00 1920.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200W 4000K ЦРН ИП65 17600ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00

СВЕТИЛКИ 505.00 505.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА EXIT  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00

РАСТЕНИЈА 190.00 190.00 / KOM ЦВЕЌЕ БИДЕНС Ф 13 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 11990.00 11990.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ БЦ 400 МОЌНОСТ 1.25KW 1,7 КОЊНСКИ СИЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00 10791.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4490.00 4490.00 / KOM АЛ-КО КОМПОСТЕР 390Л 66Х66Х110ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00 4041.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4990.00 4990.00 / KOM АЛ-КО КОМПОСТЕР 800Л 125х110х100ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 4491.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 9590.00 9590.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА  ДРАИН 15000 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9590.00 8631.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3050.00 3050.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА ЗА ЧИСТА ВОДА ТК250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00 2745.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3250.00 3250.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА  ЗА ЧИСТА ВОДА ТС400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00 2925.00 (10.00%) ЛАВОР, ПИВСКИ И АЛ-КО 14.04.2025 - 30.04.2025

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЛАМ 60М  ЦРНА - 6028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 490.00 490.00 / KOM ВЦ ДАСКА ГЕПАРД Z3  42-46Х36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЛА ИНОКС+КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ БЕЖ 180Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЖ  ИНОКС/КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ РЕЗЕДА ПВЦ/КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

УМИВАЛНИЦИ 2259.00 2259.00 / KOM МИЈАЛНИК ПВЦ PILOZZO 50X34X21CM, PP СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2259.00

ГАЛАНТЕРИЈА 279.00 279.00 / KOM ДОЗЕР ЗА САПУН БЕЛ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ГАЛАНТЕРИЈА 259.00 259.00 / KOM ДОЗЕР ЗА САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

УМИВАЛНИЦИ 2259.00 2259.00 / KOM МИЈАЛНИК ПВЦ PILOZZO 50X34X21CM, PP БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2259.00

ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

УМИВАЛНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МИЈАЛНИК  ПВЦ PILOZZO СИВ МИНИ  И СМАРТ 42.5X34X20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЛ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

УМИВАЛНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МИЈАЛНИК ПВЦ PILOZZO БЕЛ МИНИ И СМАРТ 42.5X34X20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1599.00 1599.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ЗА БАЊА ДРВО АКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00

ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00

ГАЛАНТЕРИЈА 539.00 539.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00

ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 70Х35 СМ ПВЦ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ГАЛАНТЕРИЈА 979.00 979.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ВО БАЊА 25,5X15,5X30 МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00

ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM СЕТ ЗА БАЊА 3/1 СИВ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM СЕТ ЗА БАЊА 3/1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ГАЛАНТЕРИЈА 579.00 579.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ЗА БАЊА 25x19,5x7cm МЕТАЛ/ДРВО  ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БЕЛА ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 50Х50 СМ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ГАЛАНТЕРИЈА 479.00 479.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА КАДА 70Х35 СМ ПВЦ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM КУТИЈА ЗА БАЊА ЗА ПАМУК ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ГАЛАНТЕРИЈА 479.00 479.00 / KOM ПОДМЕТАЧ КАДА 70Х35 СМ ПВЦ ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ГАЛАНТЕРИЈА 849.00 849.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80  СМ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ГАЛАНТЕРИЈА 849.00 849.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80 СМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ГАЛАНТЕРИЈА 849.00 849.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1559.00 1559.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 3 ДЕЛА  МЕТАЛ/БАМБУС 56Х20Х20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 2 ДЕЛА  МЕТАЛ/БАМБУС 40Х19,6Х19,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

ГАЛАНТЕРИЈА 659.00 659.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА БАЊА СО ВАКУМ МЕТАЛ/БАМБУС 19x12x18.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ГАЛАНТЕРИЈА 659.00 659.00 / KOM АГОЛЕН ДРЖАЧ ЗА БАЊА СО ВАКУМ МЕТАЛ/БАМБУС 11,5X26,8X19,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X200 CM ПОЛИЕСТЕР БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X200 СМ ПОЛИЕСТЕР СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 389.00 389.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X200 CM ПОЛИЕСТЕР БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X0.1X200 ПОЛИЕСТЕР ПЕТРОЛЕЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X0.1X200 ПОЛИЕСТЕР ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 489.00 489.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 719.00 719.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР ПЕТРОЛЕЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 749.00 749.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2759.00 2759.00 / KOM ОГЛЕДАЛО САМОСТОЕЧКО 35,2X2,5X155,2 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 699.00 699.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ 3 Л СО ПЕДАЛА БЕЛА МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM СЕТ ТУШ ГЛАВА 14X6X28CM И ЦРЕВО 1,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 279.00 279.00 / KOM ТУШ ГЛАВА 9 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ГАЛАНТЕРИЈА 349.00 349.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БАМБУС 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00

ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ФЛЕКСИБИЛНО ТУШ ЦРЕВО  200 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ГАЛАНТЕРИЈА 279.00 279.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM ФЛЕКСИБИЛНО ТУШ ЦРЕВО 150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ГАЛАНТЕРИЈА 239.00 239.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ГАЛАНТЕРИЈА 649.00 649.00 / KOM СЕТ САМОЛЕПЛИВИ ОГЛЕДАЛА 2/1 40X0,2X40CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM СЕТ САМОЛЕПЛИВИ ОГЛЕДАЛА 4/1  20X0,18X20 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ГАЛАНТЕРИЈА 859.00 859.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ЗЕЛЕН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ ПОЛИЕСТЕР СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ЗЕЛЕН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00

ГАЛАНТЕРИЈА 459.00 459.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ ПОЛИЕСТЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00

ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM САД ЗА БАЊА ЗА ПАМУК ЗЕЛЕН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00



ГАЛАНТЕРИЈА 449.00 449.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 54Х54 СМ  ПВЦ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ГАЛАНТЕРИЈА 529.00 529.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА БАЊА МЕТАЛ СО ВАКУМ 18,5X19X12 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1229.00 1229.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ 60 Л  БАМБУС/ПЛАТНО  42.5Х31.5Х50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00

ГАЛАНТЕРИЈА 819.00 819.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ЗЕЛЕНА  КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ 100 Л БАМБУС/ПЛАТНО  54.5Х33.5Х64 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1109.00 1109.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЛО ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1109.00

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БЕЛО ДРН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 209.00 209.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БЕЛО ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ГАЛАНТЕРИЈА 449.00 449.00 / KOM САД ЗА БАЊА ЗА ПАМУК БЕЛО ЦРН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00

ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН КАФЕН СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2999.00 2999.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 19X30X120 БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПЛАКАР ЗА БАЊА 4 ДЕЛА БАМБУС 40X30X97,5CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 6499.00 6499.00 / KOM ПЛАКАР ЗА БАЊА 3 ДЕЛА БАМБУС 168Х38Х33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х120 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 5559.00 5559.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ЧЕВЛИ СО  ПЕРНИЦА / БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1549.00 1549.00 / KOM ПОЛИЦА НА ТРИ ВИСИНИ НА ТРКАЛЦА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1549.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2899.00 2899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 33X33X80 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2899.00 2899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС  33X33X80 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1559.00 1559.00 / KOM ПОЛИЦА НА ТРИ ВИСИНИ  МДФ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 33X33X170 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 579.00 579.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ВО БАЊА ЦРНА 25,5X10X8CM МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 33X33X170 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН  ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 4299.00 4299.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 70X33X80 CM ЦРНА ЗА ПОД УМИВАЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00

ГАЛАНТЕРИЈА 629.00 629.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ ТРИО 180X200 CM ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00

ГАЛАНТЕРИЈА 179.00 179.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН 250 МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3999.00 3999.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 70X33X80 CM БЕЛА ЗА ПОД УМИВАЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ШЕНИЛ 60Х40СМ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1279.00 1279.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ БАМБУС 40 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00

ГАЛАНТЕРИЈА 179.00 179.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  250 МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1199.00 1199.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА БАЊА СО ПРЕГРАДИ МДФ/БАМБУС 26,2X24,1X13CM ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1999.00 1999.00 / KOM ТЕЛЕСКОПСКА ПОЛИЦА ЗА БАЊА 20,5X240CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1199.00 1199.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА БАЊА СО ПРЕГРАДИ МДФ/БАМБУС 26,2X24,1X13 CM БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА СО 2 НИВОА МЕТАЛ/ЦРНА 32.5x16x60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 579.00 579.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА БАЊА СО 5 ПРЕГРАДИ МДФ/БАМБУС 18.5Х14.5Х9.3 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА МЕТАЛ/ЦРНА 29,2X23,5X4CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА  БАМБУС/МЕТАЛ ЦРНА 40Х30Х5.30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 439.00 439.00 / KOM ПРАВОАГОЛНА ПОЛИЦА ЗА  БАЊА 32,5X13X5,8CM МЕТАЛ/ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00

ГАЛАНТЕРИЈА 659.00 659.00 / KOM ТУШ ГЛАВА СО ЦРЕВО 23X10X3.5cm ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00

ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА БАМБУС/МЕТАЛ БЕЛА  40Х30Х5.30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 6 Л ИНОКС СО ПЕДАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 6 Л  ЦРНА СО ПЕДАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 619.00 619.00 / KOM ТУШ ГЛАВА СО 5 ФУНКЦИИ 11X6X26CM МИКРОТОПКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 6 Л  БЕЛА СО ПЕДАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2139.00 2139.00 / KOM БАМБУС СТОЛ ЗА БАЊА  39,5X25,2X46 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1299.00 1299.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ БАМБУС/ ПЛАТНО 41,5X30X50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

ГАЛАНТЕРИЈА 679.00 679.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ИНОКС  11.4Х7.7Х52.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 679.00 679.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ИНОКС БЕЛА  11.4Х7.7Х52.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2199.00 2199.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА СО ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА 20x20x60 СМ МЕТАЛ/БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ГАЛАНТЕРИЈА 599.00 599.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ЕТНИК 40Х70СМ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА  50Х120СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 899.00 899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА  39Х60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2100.00 2100.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ЗА ВРАТА  110Х30СМ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2199.00 2199.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА СО ДРЖАЧ ЗА  ХАРТИЈА 20Х20Х60 СМ МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00

ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС/МЕТАЛ ЦРНО/БЕЛО  64,5X20X20 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА VENTERRA БАМБУС/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС/МЕТАЛ БЕЛО 64,5Х20Х20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА НА ВАКУМ 15X13.2X10 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1659.00 1659.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 3 ДЕЛА МДФ БЕЛА 30X18X82CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1659.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2799.00 2799.00 / KOM ПОЛИЦА СО ТРКАЛЦА ЗА БАЊА 4 НИВОА МДФ/БАМБУС 40.2X30X87.8 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2899.00 2899.00 / KOM ПОЛИЦА СО ТРКАЛЦА ЗА БАЊА 4 НИВОА МДФ/БАМБУС 40.2Х30Х87.8 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ОРМАРЧЕ ЗА БАЊА 3 НИВОА БАМБУС 41,5X41X92,7 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3399.00 3399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 65 Л  МДФ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН СИВ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ГАЛАНТЕРИЈА 4499.00 4499.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА ДУПЛА БАМБУС 60Х40Х58 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3399.00 3399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БАМБУС 40X40X58 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3999.00 3999.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА БАМБУС  60,5X28X59,1 CM ЗА ПОД УМИВАЛНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00

ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3499.00 3499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА ЗА ЅИД БАМБУС  58,5X20X51,5 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 749.00 749.00 / KOM ВИСЕЧКА ПОЛИЦА ЗА БАЊА 25.5X10.7 X45.5 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3499.00 3499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА БАМБУС   30,5X30,3X78,7 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ТУШ ГЛАВА СО ФИЛТЕР 24,5 СО 3 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00



ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПЛАКАР ЗА БАЊА БАМБУС  34x24x170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2499.00 2499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА СО ТРКАЛЦА 3 НИВОА БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM КУТИЈА ЗА БАЊА ЗА ПАМУК ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ГАЛАНТЕРИЈА 729.00 729.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ВО БАЊА 35Х45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00

ГАЛАНТЕРИЈА 2499.00 2499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА СО ТРКАЛЦА 3 НИВОА БАМБУС БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 419.00 419.00 / KOM КУТИЈА ЗА БАЊА ЗА ПАМУК КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

ГАЛАНТЕРИЈА 199.00 199.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

ГАЛАНТЕРИЈА 209.00 209.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00

ГАЛАНТЕРИЈА 929.00 929.00 / KOM КОРПА ЗА ЃУБРЕ 3 Л  НА ПЕДАЛА БАМБУС/МЕТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ХАПАЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

ГАЛАНТЕРИЈА 929.00 929.00 / KOM КОРПА ЗА ЃУБРЕ 3 Л  МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00

ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА  50Х50СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM ЧЕРКА ЗА ВЦ КАНВАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН 10,8X2,8CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ГАЛАНТЕРИЈА 959.00 959.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 3 Л МЕТАЛ БАМБУС  ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1759.00 1759.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИРИ 3 НИВОА МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛ  55X24X82 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 959.00 959.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 3 Л МЕТАЛ БАМБУС КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ 9,6X37CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ПВЦ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ГАЛАНТЕРИЈА 253.50 253.50 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ПВЦ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 253.50

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74 Л  ПОЛИЕСТЕР/МДФ ПЛАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАД 5Л ONYX БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАД 5Л ONYX ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 1380.00 1380.00 / KOM МРЕЖА ЗА ФАСАДА 160 гр/М2 1МХ50М КОТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1380.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74Л БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74Л ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74Л БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 50Х50 РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ГАЛАНТЕРИЈА 979.00 979.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 13,5X64,7CM СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00

ГАЛАНТЕРИЈА 979.00 979.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 13,5X64,7CM беж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 36W КРУГ 6500К Ф220 ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 36W КВАДРАТ 6500К ВОЛТАЛЕД 220*220 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00

СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КВАДРАТ 6500К ВОЛТАЛЕД 170*170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КРУГ 6500К Ф170 ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3150.00 3150.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 400*1000 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00

ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 3880.00 3880.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕАЧ ЗА ПАРНО И РЕГИСТРИ 600W ЦРН ЦИНИ 06С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3880.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W КВАДРАТ 6500К ВОЛТАЛЕД 120*120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W КРУГ 6500К ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ВОДООТПОРЕН 160/200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 840.00 840.00 / KOM ВОДООТПОРЕН 100/200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00

ТЕКСТИЛ 210.00 210.00 / KOM НАВЛАКИ ЗА ПЕРНИЦА ПАМУК 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ВОДООТПОРЕН 180/200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM РАНФОРС ДЕТСКА ПОСТЕЛНИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРЕКРИВАЧ С 200*230 РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00

ТЕКСТИЛ 770.00 770.00 / KOM ПРЕКРИВАЧ С 150*200 РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

ТЕКСТИЛ 220.00 220.00 / KOM ПАТОСНИЦА СТАПАЛО ЗА БАЊА 50*70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

ТЕКСТИЛ 165.00 165.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 45*45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

ТЕКСТИЛ 310.00 310.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА БОХО 45*45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

ТЕКСТИЛ 225.00 225.00 / KOM ЛЕНЕН РАНЕР 33/140  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ТЕКСТИЛ 275.00 275.00 / KOM ЛЕНЕН РАНЕР 33/180  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 660.00 660.00 / KOM ДЕТЕКТОР-СЕНЗОР ЗА ЧАД 9V ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00

РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / KOM ЦВЕЌЕ БУВАРДИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2560.00 2560.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ИЗЛИРАНИ  КАБЕЛ ПАПУЧИ 0,5-6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2560.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2560.00 2560.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА НЕИЗОЛИРАНИ КАБЕЛ ПАПУЧИ 0,5-6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2560.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 1770.00 1770.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ  + 580 ТУЉЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 7420.00 7420.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ ЦЕЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ЛОПАТКА ВИСОКА КОЛОР 8909 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СО СЕНЗОР  12W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 6750.00 6750.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ ЦЕЛНА 0,25-16ММ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6750.00

ТЕКСТИЛ 650.00 650.00 / KOM ЈОРГАНСКА НАВ. 140Х220 МИКРОФИБЕР БЕЛА ПРЕКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 770.00 770.00 / KOM ЕК ВЕНТИЛ КОМБИНИРАН  1/2*3/8*3/4 ФЕРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00

УТИЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ТАЈМЕР СО ШУКО МЕХАНИЧКИ 3500W 15/15 МИН 16А ВИТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00

УТИЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ТАЈМЕР СО ШУКО МЕХАНИЧКИ 3500W 30/30 МИН 16А ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00

ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM ЧАША ЗА БАЊА  7X10,5CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 1820.00 1820.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ  0,25-10ММ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1820.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ  9,5X40,2CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ 9,5X40,2CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00

ГАЛАНТЕРИЈА 549.00 549.00 / KOM ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН  7X17,4CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ГАЛАНТЕРИЈА 529.00 529.00 / KOM ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ 7X10,7CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ 7X10,7CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00

ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПАМУК 9,9X12CM ПЕСОК БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПАМУК 9,9X12CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00

ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЖ 13,6X9,8X2,3CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ЦРН 13,6X9,8X2,3CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

ГАЛАНТЕРИЈА 599.00 599.00 / KOM ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН БЕЖ 7,1X19,3CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ГАЛАНТЕРИЈА 3230.00 3230.00 / KOM ПРОМО АКЦИСКА ЖИЧАНА КОШАРА 53Х53СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3230.00

РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР.11  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 3300.00 3300.00 / KOM ТИПКА ЗА ВГРАДНО КАЗАНЧЕ ДЕЛТА20 ХРОМ СЈАЈ ГЕБЕРИТ 115.127.21.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3300.00

ЊЦ КАЗАНЦИЊА 1870.00 1870.00 / KOM ТИПКА ЗА ВГРАДНО КАЗАНЧЕ ДЕЛТА01 БЕЛА ГЕБЕРИТ 115.107.11.1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1870.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 2685.00 2685.00 / KOM ПРИТИСОЧНА СКЛОПКА ВОРТЕК ПС-01Д ПРЕС КОНТРОЛ 0,5-1ХП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2685.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 200.00 200.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО М10*35*3/8 100ЦМ БРИНОКС 721100091 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1599.00 1599.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ ЕКСПЛОРЕР  200   196Х102Х33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ИНТЕКС БЕЈБИ БАЗЕН  ТРОПСКИ ОСТРОВ 102 x 86 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 429.00 429.00 / KOM ИНТЕКС БЕЈБИ БАЗЕН  БЛОСОМ 86Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН ОСТРОВ КАТИКОРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ОБЛАК СО ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM ИНТЕКС ИГРАЧКА НА ДУВАЊЕ РАЗНИ ФИГУРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 529.00 529.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ЛЕЖЕЊЕ ПОЛУКРУГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16499.00 16499.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ ЛОНДОН 129x105x196 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА СЕДЕЊЕ КРУГ СО НАСЛОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15999.00 15999.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ ФИГАРИ 120 x 95 x 61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ПЛИВАЊЕ УНИКОРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 119.00 119.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ПЛИВАЊЕ  ПЛАВА,РОЗЕВА И ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18999.00 18999.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ МАНСАНИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ФЛАМИНГО  178Х135 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1199.00 1199.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК УНИКОРН 226Х173 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM ИНТЕКС РАЧНА ПУМПА ЗА ДУШЕЦИ МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3349.00 3349.00 / KOM ИНТЕКС ВОДЕН ЦЕНТАР  ДИНО ПАРК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3349.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6999.00 6999.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК СО БАЛДЕХИМ ТРОПСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКА ГУМА ЗА  СЕДЕЊЕ ЖОЛТА 79Х79 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5699.00 5699.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ ЧЕЛИНЏЕР 3 +ПУМПА+ВЕСЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА СЕДЕЊЕ  ПОЛУКРУГ  ПОРТОКАЛОВ,ЦИКЛАМА,ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM СОЛАРНА СИЈАЛИЦА 14Х8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 269.00 269.00 / KOM ИНТЕКС БЕЈБИ БАЗЕН 61X22 CM ПРИЈАТЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3239.00 3239.00 / KOM ИНТЕКС ПРОСТИРКА ЗА НА ВОДА 290x226СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3239.00

АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM СОНАКС ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО  СТАР 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM ЧИСТАЧ ЗА КОМПИТ СТАР СОНАКС 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM ЧИСТАЧ ЗА БАНДАЖИ СТАР СОНАКС 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00

РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРНАУТЧЕ- ЗИННИА Ф12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИНЕРАРИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЧУПЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

РАСТЕНИЈА 175.00 175.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛАНТАНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЖАРЧЕ  Salvia Splendens ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 25590.00 25590.00 / KOM ДАРИНА КУЈНА бел сјај + даб сонома ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25590.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 175.00 175.00 / M ЦЕВКА ППР Ф32/М СИВА 20Б ПЕШТАН 15000262 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 44.00 44.00 / KOM КОЛЕНО ППР Ф32/90 СИВО ПШ ПЕШТАН 15000282 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 44.00

ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 28.00 28.00 / KOM МУФ ППР Ф32 СИВ ПЕШТАН 15000023 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00

СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2W EXIT 6500К ЗА НА ЅИД ВИТО 5020090 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

СВЕТИЛКИ 880.00 880.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА 3W  ИП65 EXIT 6500К ЗА НА ЅИД 5020130 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10800.00 10800.00 / KOM ОФ КУФЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10800.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 290.00 290.00 / KOM ЗВОНО ЗА НА ДИН ШИНА  ГРУМАН ШНАЈДЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 200.00 200.00 / KOM КНФ ПВЦ КРУЖЕН ПРОФИЛ 3М ЛАЈСНА ЗА СВОДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КАБЕЛСКИ КАНАЛ 30.00 30.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО Ф23 ЦРЕВО Ф23/28 СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

БОЈЛЕРЈИ 0.00 0.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН ПРО 50Л ЕУ ВЕЛИС 3626135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА   ТРАНСПАРЕНТНА 3,3Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА  0,9 Л ЖОЛТА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 0.9Л ТРАНСПАРЕНТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 0.9Л СИНА  СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1.3Л ЗЕЛЕНА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,3л 1,3 Л ТРАНСПАРЕНТНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,8л СИНА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,8Л ТРАНСПАРЕНТ. СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,8Л СИВА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,3Л СИНА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ДРВЕН ЧЕКАН ЗА МЕСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM ДРВЕНА ОКЛАГИЈА НАТУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 420.00 420.00 / KOM ТЕЧЕН ТЕФЛОН МД 670 50МЛ ДОКТОРИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 5Л ДАЈАМОНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 8Л ДАЈАМОНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 3/1 ДАЈАМОНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 39x19cm СТУДИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 32X24X4cm МАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM САД ЗА МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 0,5 КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 2,3Л ПРАВОАГОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 40.00 40.00 / KOM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ САД 0,2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ САД 0,4Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ САД 0,6Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 4/1 КВАДРАТ ХРОМ ТЕНДЕНС  9050102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 4/1 ОВАЛ ХРОМ ТЕНДЕНС 9047102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 2/1 КВАДРАТ ХРОМ ТЕНДЕНС 9051102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 2/1 ИНОКС ОВАЛ ЦРНА ТЕНДЕНС 9048103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 2/1 ОВАЛ ХРОМ ТЕНДЕНС 9048102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА КРПИ 1/1  КВАДРАТ ХРОМ ТЕНДЕНС 9052102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА КРПИ 1/1  ИНОКС ОВАЛ ЦРНА ТЕНДЕНС 9049103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА КРПИ 1/1 КВАДРАТ ЦРНА ТЕНДЕНС 9052103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА МОДИКА ТЕНДЕНС 66200195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ПЕСАРО ТЕНДЕНС 66159104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  МОДИКА ТЕНДЕНС 62200195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН ТЕРРАЗЗО ТЕНДЕНС 62166672 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ПЕСАРО 62159104 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ТЕРРАЗЗО 64166672 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ВЦ ЧАША ТЕРРАЗЗО 61166672 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ВЦ ЧАША ПЕСАРО 61159104 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ВЦ ДРЖАЧ ЗА САПУН ПЕСАРО 64159104 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00



ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ВЦ ДРЖАЧ ЗА САПУН МОДИКА 64200195 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM РАЧЕН ТУШ+ЦРЕВО ИНОКС 120 ХРОМ 3321102 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 135-250ЦМ 210499 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 135-250ЦМ 2104103 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 135-250ЦМ 2104100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА ТУШ КАДА 80*80 2102100 ТЕНДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 110*200ЦМ 2103100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ТУШ ЦРЕВО 150ЦМ ИНОКС ЦРН 3100108 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ТУШ ЦРЕВО 200ЦМ БЕЛО ХУД204 3106100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 70*120 2105100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 141.00 141.00 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 110/110 ПШ ПЕШТАН 15000126 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 141.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 116.00 116.00 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 110/75 ПШ ПЕШТАН 15000115 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 116.00

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 60.00 60.00 / KOM РЕДУЦИР ПВЦ 110/75 ПЕШТАН 15000124 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 3903.50 3903.50 / KOM ЛИНИСКИ СЛИВНИК 450ММ ПШ ПРЕМИУМ ЛИНЕ 15000679 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3903.50

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 238.50 238.50 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 110/110/11 ДУПЛА 01000412 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 238.50

КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 141.00 141.00 / KOM Т-РАЧВА ПВЦ 110/110 ПЕШТА 15000114 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 141.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТУШ РАЧКА ВАКУУМ ХРОМ 3601102 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА  25ММ 2117100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТУШ РАЧКА ЅИДЕН ПОДЕСИВ 3600102 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗА ТУШ 3/1 ТЕНДЕНС ТУШ РАЧКА+ШИПКА+САПУЊЕРКА 3406102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM БРИСАЧ ЗА СТАКЛО 25*22*3 6910165 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM БРИСАЧ ЗА СТАКЛО 25*22*3 6910180 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM АЛКИ ЗА ТУШ ЗАВЕСА 12/1 ПВЦ СИВО/СМЕЃА ТЕНДЕНС 2200165 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM АЛКИ ЗА ТУШ ЗАВЕСА 12/1 СИВИ 2201180 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ВАКУУМ АЛУМИНИУМ ЦРН ТЕНДЕНС 91006108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 0.00 0.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА СОФТ КЛОСЕ 4111100 ТЕНДЕНС МЕТАЛНИ ШТРАФОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 0.00 0.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА СИВА СОФТ КЛОСЕ ТЕНДЕНС 4111180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM БРИСАЧ ЗА СТАКЛО 25*22*3 6910108 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 0.00 0.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА КАРАМЕЛ 4103383 ТЕНДНЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 0.00 0.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА БЕЛА 4103100 ТЕНДЕНС ИНОКС ШТР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЅИДНА ВАКУУМ ЦРНА АЛУМИНИУМ ТЕНДЕНС 91000108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ПОЛИЦА ВАКУУМ ЦРНА АЛИМИН 91001108 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ВАКУУМ ЦРН 91002108 ТЕНДЕНС 91002108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 19100.00 19100.00 / KOM САМОУСИСНА ЕЛ. ПУМПА ВПЈ 200-2ХП ВАКУУМСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19100.00

ГАЛАНТЕРИЈА 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ВАКУУМ ЦРН АЛУМИ. ТЕНДЕНС 91005108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00

ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 2250.00 2250.00 / KOM РОТНЕР ВРЕЌИЧКА ЗА ПАРИ РАЧНА ОГНООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1429.00 1429.00 / M2 БАРЛИНЕК ПАНЕЛ ПАРКЕТ БУКА 1092Х207Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00 150.00 (89.50%) таркет 28.01.2025 - 31.01.2030

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1429.00 1429.00 / M2 БАРЛИНЕК ПАНЕЛ ПАРКЕТ БУКА 1092Х207Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00 145.04 (89.85%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1429.00 1429.00 / M2 БАРЛИНЕК ПАНЕЛ ПАРКЕТ БУКА 1092Х207Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00 714.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 290.00 290.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 6 Л ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

САКСИИ 350.00 350.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 10 Л ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА 167.00 167.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 6 Л ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 167.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 180.00 180.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 15 ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

САКСИИ 180.00 180.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 15 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 215.00 215.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

САКСИИ 240.00 240.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

САКСИИ 445.00 445.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

САКСИИ 575.00 575.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 25 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00

САКСИИ 540.00 540.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 25 ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00 270.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

САКСИИ 480.00 480.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 45 ЦМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

САКСИИ 610.00 610.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 50 ЦМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00

САКСИИ 1060.00 1060.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 60 ЦМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1060.00

САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 15 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

САКСИИ 65.00 65.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 18 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00

САКСИИ 95.00 95.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 21 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 25 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 30 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

САКСИИ 295.00 295.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 35 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

САКСИИ 420.00 420.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 40 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

САКСИИ 530.00 530.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 45 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00

САКСИИ 669.00 669.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 50 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00

САКСИИ 15.00 15.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 12 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00

САКСИИ 16.00 16.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 14 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00

САКСИИ 20.00 20.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 16 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00

САКСИИ 25.00 25.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 18 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

САКСИИ 25.00 25.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 20 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 22 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 24 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00



САКСИИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 26 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 28 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

САКСИИ 75.00 75.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 30 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

САКСИИ 110.00 110.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 35 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

САКСИИ 130.00 130.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 40 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 15 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

САКСИИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 18 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

САКСИИ 90.00 90.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 21 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 25 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 190.00 190.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 30 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 35 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 385.00 385.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 40 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ПРОИЗВОДИ ОД ПОРЦЕЛАН 599.00 599.00 / KOM БЕРДНОРФ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ ИНОКС 4/1 ДЕТСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 92.00 92.00 / KOM КОРОНЕТ ЛАЖИЦА ЗА ЧЕВЛИ 16 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 92.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КАНТА 15 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1219.00 1219.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАД 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1219.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1590.00 1590.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТА 105 2.3 КГ  776063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1150.00 1150.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТА РАМНА ЗА ПЕСОК 170  739744 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1590.00 1590.00 / KOM МТЕЦХ ВИЛА ЗА ГУБРИВО СО  4 РОГА АРТ.236 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 795.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1950.00 1950.00 / KOM МТЕЦХ ВИЛА ЗА ГУБРИВО  5 КРАЦИ 217 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ ВИЛА ЗА ОБРАБОТКА НА ЗЕМЈА 405 Т РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1090.00 1090.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА ЗА ЦВЕКЕ 87  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1050.00 1050.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО 14 ЗАБНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1190.00 1190.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО 18 ЗАБНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА 43  713647  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА 60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1590.00 1590.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА 60 УНГАРСКА  754353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00

ГРАДИНАРСТВО 550.00 550.00 / KOM БИВА ЦЕРАДА ГРАДИНАРСКА 3X4М 130/М2 ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

ГРАДИНАРСТВО 1250.00 1250.00 / KOM БИВА ЦЕРАДА ГРАДИНАРСКА 5X6М 130ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 450.00 450.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 445.00 445.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

САКСИИ 720.00 720.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ КАЈСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ КАЈСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

САКСИИ 445.00 445.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ КАЈСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 450.00 450.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 СМ  БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 170.00 170.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 бела ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00

САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОГЛАТИ 904/13 ПОРТОКАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОГЛАТИ 904/13 ТЕМНО ЦРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

САКСИИ 159.00 159.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 10 СМ ТЕМНО ЦРВЕНА/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00

САКСИИ 130.00 130.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 8 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 12 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 8 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 10 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 435.00 435.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО СО 6 ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 235.00 235.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТЧЕ ЗА ЦВЕКЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ КОСА АМЕРИЧКА СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 630.00 630.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА МАЛА ЗА ЦВЕКЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00

САКСИИ 1250.00 1250.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА 61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00

САКСИИ 475.00 475.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА РОМА 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

САКСИИ 549.00 549.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА РОМА 42СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00

САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 7СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

САКСИИ 45.00 45.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

САКСИИ 70.00 70.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

САКСИИ 99.00 99.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

САКСИИ 259.00 259.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 27СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

САКСИИ 390.00 390.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

САКСИИ 650.00 650.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

САКСИИ 85.00 85.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

САКСИИ 205.00 205.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00



САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ДЕГРЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00

САКСИИ 1550.00 1550.00 / KOM ДЕГРЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 47СМ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00

САКСИИ 199.00 199.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЕКСТРА 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

САКСИИ 955.00 955.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЕКСТРА 41СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 955.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 711 14 СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 711  14 СМ ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 711 14 СМ ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА 120  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ДИЈАМАНТ МЕТАЛЕН ОТВАРАЧ ЗА ВИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM ДИЈАМАНТ ФАКАЛКА ЗА ШПАГЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ ФАКАЛКА ЗА МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ФАКАЛКА  ЗА МЕСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 250.00 250.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАНТА ЗА ОТПАД ОВАЛ 7 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 470.00 470.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАНТА СО МЕХАНИЗАМ МАЛА 7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВАРАЧ ЗА ВИНО МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕРВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕНДЕ ЗА САЛАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 160.00 160.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ЛУПЕЊЕ КОМПИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ЛЕБ ТРАМОНТИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА МЕСО ТРАМОНТИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ПИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЛКА ЗА ЧАЈ БР.8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ДИЈАМАНТ ШПРИЦ ЗА ФИЛУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАШТИТНИК ЗА ТАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 410.00 410.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГЕЗВЕ ИНОКС 4 ФЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 570.00 570.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГЕЗВЕ ИНОКС 6 ФЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВАДАЧ НА СЕМЕ КИКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 180.00 180.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА КОЛАЧИ КИКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ПУТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕРВИ КОМБИНИРАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА 23511 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ДИЈАМАНТ ПРЕСА ЗА ЛУК КИКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ ДОЗЕР ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM ДИЈАМАНТ РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА СИЛИКОНСКА ЗА ПЕЦИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 240.00 240.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ПАЈАЖИНА КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА 103 РИБАЛКА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО МЕТЛА ВИСОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО ВИСОКА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 50.00 50.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛАЖИЦА ЗА ЧЕВЛИ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО ГУМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКИ 3/1 СО ЗГЛОБ ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЏОГЕР СО РЕСИ БР.2 ГОЛЕМА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 200.00 200.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА МОПА ЗЕЛЕНА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ДИЈАМАНТ БРИСАЧ ЗА ЧЕВЛИ ПОЛУКРУЖЕН 40Х70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВАКУМ ГУМА ЗА ОДЗАТНУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГЕЗВЕ ИНОКС 18/10 БР.5 ФЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА САДОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 230.00 230.00 / KOM МЕТАЛАЦ  ИНОКС/ПП ГОТВАРСКИ НОЖ А3-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 215.00 215.00 / KOM МЕТАЛАЦ  ИНОКС/ПП  НОЖ ЗА ЛЕБ А3-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 215.00 215.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП КУЈНСКИ НОЖ А3-03 079340 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 155.00 155.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП УНИВЕРЗАЛЕ НОЖ А3-05 079367 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 215.00 215.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП КУЈНСКИ  НОЖ А3-04 079359 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 145.00 145.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП  НОЖ  ЗА ЛУПЕЊЕ  А3-07 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 215.00 215.00 / KOM ФИНО АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА  20 М  РОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ФИНО НАЈЛОН ФОЛИЈА 20М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00 39.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ФИНО НАЈЛОН ФОЛИЈА 30М КУТИЈА ПВЦ 7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM ФИНО ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ  8 МЕТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 20Л ЈАКИ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 69.00 69.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 35Л ЈАКИ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 135.00 135.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ЕАСУ 60Л 20/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 135.00 135.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ЕАСУ 35Л 30/1 23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 199.00 199.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 90Л ЕКСТРА ЈАКИ   10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 219.00 219.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 120Л ЕКСТРА ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 295.00 295.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 160Л ЕКСТРА ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM ФИНО МАГИЧЕН СУНЃЕР 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ДОМАКИНСТВО С (1/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА РИБАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ЧЕВЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ ЧЕТВРТАСТА КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ СОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ МЕРИЛИЦА 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАВЕСА  ЗА КУПАТИЛО 180Х180СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА МОПА БЕЛА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 340.00 340.00 / KOM ДИЈАМАНТ КЛЕШТА КРШАЛКА ЗА ОРЕВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ КОРПА ЗА ШТИПКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА ЗА ЗАБНА ЧЕТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА ЗА САПУН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАПАК ЗАШТИТИНИК Ф 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 420.00 420.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ СЕКАЧ ЗА ЈАЈЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 35.00 35.00 / KOM РО САД ЗА ЛЕД ПЛАСТИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00



КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ДИЈАМАНТ СОЛАРНИК СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕНДЕ ЧЕТВРТАСТО ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 55.00 55.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕШЕТКА ЗА УМИВАЛНИК ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 35.00 35.00 / KOM ДИЈАМАНТ ИНКА БР.1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 40.00 40.00 / KOM ДИЈАМАНТ ИНКА БР.2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЧ НА ЛИМОН СО ЧАШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 55.00 55.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЛКА ЗА ВИЛУШКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКА ДРВЕНА БР.8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 30.00 30.00 / KOM ДИЈАМАНТ ТЕПАЛКА ЗА МУВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM ДИЈАМАНТ НАВЛАКА ЗА МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 140.00 140.00 / KOM ДИЈАМАНТ ТАПИ ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ШЕЈКЕР СО ЦЕВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВОРАЧ ЗА ВИНО СО ДРВЕНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО МЕТЛА МАЛА ЗА ТРОШКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 75.00 75.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА ПЛОЧКИ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА ПЛОЧКИ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАШТИТНИ ВРЕКИ ЗА ПЕРЕЊЕ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ БОКАЛ 2Л СО КАПАК ПЛАСТИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕШЕТКА ЗА ЕСЦАЈГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОСТРАЧ ЗА НОЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИИ ЗА ХРАНА-КОЦКА  3/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 480.00 480.00 / KOM ДИЈАМАНТ КОРПА ЗА АЛИШТА 35 ЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00

ДАСКИ ЗА ЊЦ 130.00 130.00 / KOM ДИЈАМАНТ ДЕТСКА ВЦ ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОКШИР БЕБЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 425.00 425.00 / KOM ТРЕВА ТИВОЛИ А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 435.00 435.00 / KOM ТРЕВА ОСОЈА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 419.00 419.00 / KOM ТРЕВА БЛЕД А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 380.00 380.00 / KOM ТРЕВА ОАЗА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 419.00 419.00 / KOM ТРЕВА МЕДИТЕРАН А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 440.00 440.00 / KOM ТРЕВА НОБЛЕЗЕ А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 215.00 215.00 / KOM ТРЕВА ТИВОЛИ А/500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 215.00 215.00 / KOM ТРЕВА ОСОЈА А/500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 365.00 365.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН КЛАСИК а/1,2кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 380.00 380.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН СПОРТ  а/1,2кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 375.00 375.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН ШЕДОУ  а/1,2кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 375.00 375.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН САНИ  А 1.2 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00

СЕМЕ, РАСАД 529.00 529.00 / KOM ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ 45Л ОПТИМУМ -ЗЕМЈА ЗА ЦВЕЌИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00

СЕМЕ, РАСАД 690.00 690.00 / KOM ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ 70Л ГРАДИНАРСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00

СЕМЕ, РАСАД 30.00 30.00 / KOM СЕМ ЦВЕТНИ КЕСИ, РАЗЛИЧНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 30.00 30.00 / KOM СЕМ ГРАДИНАРСКИ КЕСИ РАЗНИ СЕМИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 175.00 175.00 / KOM БЕЛА ДЕТЕЛИНА А/100 ЈУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

СЕМЕ, РАСАД 250.00 250.00 / KOM СЕМ БЕГОНИЈА А/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

СЕМЕ, РАСАД 169.00 169.00 / KOM СЕМ КАЛА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00

СЕМЕ, РАСАД 305.00 305.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ЛАЛЕ А/15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00

СЕМЕ, РАСАД 269.00 269.00 / KOM СЕМ КРИН (ЛИЛИЈА) ЛФ А/3  СЕМ-23341 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 499.00 499.00 / KOM ТРЕВА ПИКА ЗА ДОСЕЈУВАЊЕ А/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 132.00 132.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН СПОРТ А/250ГР. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 132.00

СЕМЕ, РАСАД 259.00 259.00 / KOM ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ ЗА ЛИМУНИ 20Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00

СЕМЕ, РАСАД 235.00 235.00 / KOM СЕМ ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ ЗЕМ ЈА 20Л ОПТИМУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

СЕМЕ, РАСАД 120.00 120.00 / KOM СЕМ ГЛАДИОЛА А/8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 1030.00 1030.00 / KOM ТРЕВА ПИКА ПЛУС А/2.5 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 405.00 405.00 / KOM ТРЕВА  ОПАТИЈА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00

СЕМЕ, РАСАД 269.00 269.00 / KOM СЕМ ГЛИНОПОР 8-16ММ 5 ЛИТ ДЕКОРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00

СЕМЕ, РАСАД 1620.00 1620.00 / KOM СЕМ ГЛИНОПОР 8-16ММ 50 ЛИТ ДЕКОРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00

СЕМЕ, РАСАД 329.00 329.00 / KOM СЕМ ПЕОНИЈА БОЖУР А1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1850.00 1850.00 / KOM ДИЈАМАНТ МАСА ЗА ПЕГЛАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА-МОПА БЕЛА ПАМУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВЛОШКИ ЗА ЧЕВЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM ДИЈАМАНТ БРИСАЧ ЗА СТАКЛО МЕТАЛ 35 СМ СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 85.00 85.00 / ГРН ДИЈАМАНТ ШТИПКИ 24/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / ГРН ДИЈАМАНТ  ШТИПКИ СО ГУМА 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЈАЖЕ ЗА АЛИШТА ЧЕЛИЧНО 10 М. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00

КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЈАЖЕ ЗА АЛИШТА ЧЕЛИЧНО 20 М. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00

АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 25.00 25.00 / KOM ПАП УКРАСНА ХАРТИЕНА КЕСА У 18-22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 35.00 35.00 / KOM ПАП УКРАСНА ХАРТИЕНА КЕСА У 32-41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00

АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 25.00 25.00 / KOM ПАП УКРАСНА  КЕСА ЗА ВИНО 14X39X7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 7050.00 7050.00 / KOM МЕТАЛАЦ СОКОВНИК ПАСТЕЛ 5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7050.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 315.00 315.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00

КУЈНСКИ АПАРАТИ 385.00 385.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР  2657 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4200.00 4200.00 / KOM КУК ИНОКС ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ГРАЦИЈА 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3250.00 3250.00 / KOM КУК ИНОКС ТАВА ГРАЦИЈА НО ВА 24 СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00

ПОСАДИ 7525.00 7525.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ 5 Л. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7525.00

ПОСАДИ 1129.00 1129.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧАЈНИК 2 КЛАСИК СЕЛЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00

СЕМЕ, РАСАД 225.00 225.00 / ПАК СЕМ  ЛУКОВИЦА  АНЕМОНЕ А/20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1950.00 1950.00 / KOM ЛОПАТА ЗА СНЕГ МУТА АЛУ  39 х 36 см (1,75 кг) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00

СЕМЕ, РАСАД 290.00 290.00 / KOM СЕМ ГИПСОФИЛА ЛУКОВИЦА А/1 ЛФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ГРАДИНАРСТВО 390.00 390.00 / KOM БИВА ЦЕРАДА ГРАДИНАРСКА 2 Х 3 М ЗЕЛЕНА 180ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00

СЕМЕ, РАСАД 4990.00 4990.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМ. КОСМОС 6-СЛОЈНО 1 цол  1/25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00

КОНВЕКТОРИ 355.00 355.00 / СЕТ ТЕРМИА ПВЦ НОГАРКИ ЗА КОНВЕКТОР (ТРКАЛА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00

УТИЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM Т.ТЕЦХ УТИКАЦ ЗА КАБЕЛ СП-01 ПЛОЦЕСТ ЦРН ПАК. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

УТИКАЦ 707.00 707.00 / KOM КОПП.ОДВОЈУВАЧ АДАПТЕР ПАТНИЧКИ СТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 707.00 424.20 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКЛОПКИ 125.00 125.00 / KOM ЕТИ НОЖЕСТ ОСИГУРАЦ 16А НВ00 Ц ГЛ-ГГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00



СИГНАЛНИ НАПРАВИ 1353.00 1353.00 / KOM ЕЛЗА ЗВОНЧЕ МЕЛОДИЈА 220В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1353.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5600.00 5600.00 / KOM УНИТАС 00082 ЗА ЛАВАБО БЕЗ СИФОН ПОД АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5600.00 3920.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7700.00 7700.00 / KOM УНИТАС 00381 ЗА КАДА, ЦРЕВО ФИКСНА СО ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7700.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5490.00 5490.00 / KOM УНИТАС 01181 ЗА САДОПЕР 3 ЦРЕВА ПРАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7850.00 7850.00 / KOM УНИТАС 01182 ЗА САДОПЕР 3 ЦРЕВА ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7850.00

ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7010.00 7010.00 / KOM УНИТАС 00182 ЗА САДОПЕР СО 2 ЦРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7010.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 175.00 175.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   НАДВОРЕСЕН М 24X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 382.00 382.00 / ЗАВ ВРИСК ГУМА ЗА ЕДНОРАЧНА БАТЕРИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 382.00 191.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 67.00 67.00 / ЗАВ РЕЗЕР ЗА САНИТАРИЈА ЗАТНУВАЦ ЗА ДИХТ. ВЕЛ. 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67.00 33.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 175.00 175.00 / KOM ВАФ.НИПЕЛ ХРОМ ЦЕВКА ДУПЛА 3/8 МС-ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 235.00 235.00 / KOM ВАФ.НИПЕЛ ХРОМ ЦЕВКА ДУПЛА 1/2 МС-ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 295.00 295.00 / KOM ВАФ.НИКЕЛ  РЕДУЦИР1/2-3/8 МС-ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 175.00 175.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   ВНАТРЕШЕН 22X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 320.00 320.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   ЗГЛОБЕН М 24X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 285.00 285.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   ЗГЛОБЕН М 22X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 250.00 250.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР НАДВОРЕСЕН М 28Ѕ1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 175.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 250.00 250.00 / ГРН ВАФ.ПЕРЛАТОР   ДОДАТОК М22X1ГРТ. 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 160.00 160.00 / KOM ВАФ.ДУПЛА НИПЛА 1/4 ХРОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 239.00 239.00 / ГРН ВАФ.ПЕРЛАТОР ДОДАТОК М28X1ГРТ. 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 143.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 990.00 990.00 / KOM УНИТАС СИГУРН. ВЕНТИЛ ЗА ВОДА   1/2 ЗА БОЈЛЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 550.00 550.00 / KOM УНИТАС ВЕНТИЛ ПО АГОЛ 1/2-3/8  КРУЖ. СО ФИЛТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

СИФОНИ 550.00 550.00 / KOM ЛИВ СИФОН ЗА САДОПЕР ЕДОДЕЛЕН 196976 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00

СИФОНИ 610.00 610.00 / KOM ЛИВ СИФОН ЗА ПИСОАР 5/4 ПВЦ ЗА ВО ЗИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00 366.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1790.00 1790.00 / KOM ЕКОМ ФИЛТЕР ЗА ВОДА АКТИВЕН ЈАГЛЕН Р 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1499.00 1499.00 / KOM ЕКОМ ФИЛТЕР ЗА ВОДА   МЕХАНИЦКИ 50 МЦР 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00

ФИТИНГ 145.00 145.00 / KOM ФИТИНГ ПОЦИНКОВАН МУФ  6/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00

ФАКАЦ НА НЕЦИСТОТИИ 745.00 745.00 / KOM ИТАЛ ВЕНТИЛ ЗА НЕЧИСТ. НАВ. 6/4 АРТ.192 ИТАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00 447.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 487.00 487.00 / KOM ЗОРМАН АРМАТУРА ОГС 2У-К 100W СИЛУМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 487.00

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1050.00 1050.00 / KOM БИВА ЗВОНО 220В ДИН ДОН БЕЛ МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 99.00 99.00 / KOM ТЕМ НОСАЧ ЗА МОДУЛ 4М ПОДЛОШКА 4М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ТЕМ НОСАЧ ЗА МОДУЛ 7М ПОДЛОШКА 7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 66.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 72.00 72.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ТИПКА ГРЕАЛКА ЦРНА КАПАЧЕ ГРЕАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00 36.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 239.00 239.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 34.00 34.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КРЕМ ПОПЛНУВАЧ 1М 1431997 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 34.00 17.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 40.00 40.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА ТИПКА КАПАЧЕ ГРЕАЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2638.00 2638.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 АЛ СО ЧАСОВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2638.00

ВЕНТИЛАТОРИ 3350.00 3350.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 АЛ БРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00

ВЕНТИЛАТОРИ 3650.00 3650.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 АЛ БРС СО ЦАСОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00

ВЕНТИЛАТОРИ 4330.00 4330.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 125 АЛ БРСТ СО ЦАСОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4330.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2190.00 2190.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БРЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2680.00 2680.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БРЊТ СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2680.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2990.00 2990.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 125 БРWТ СО ЦАСОВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2790.00 2790.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БЛЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00

ВЕНТИЛАТОРИ 2638.00 2638.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БЛЊТ СО ЧАСОВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2638.00 1846.60 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 295.00 295.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ПРЕКИНУВАЧ ДВОПОЛЕН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 147.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 255.00 255.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ЦРНА  ПРЕКИН.СО ИНДИКАТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00 127.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 32.00 32.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 2*1.5 (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 43.00 43.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 3*1.5 ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 68.00 68.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 3*2.5ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 68.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 70.00 70.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 5*1.5 (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 111.00 111.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 5*2,5ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 111.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 176.00 176.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y)5*4 ММ  (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 176.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 260.00 260.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y)  5*6 ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 18.00 18.00 / M КАБЕЛ ПП/Л 2X0.75ММ ОКРУГОЛ ЛИСНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 33.00 33.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 2X1.5ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 45.00 45.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј  3X1.5 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 74.00 74.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 3X2.5ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 74.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 121.00 121.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 5X2.5ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00

СКЛОПКИ 135.00 135.00 / KOM ГЕ.АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЦ ДГ61 Ц25А 6КА 1П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 70.00 (48.15%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.2025 10.01.2020 - 31.12.2025

СКЛОПКИ 135.00 135.00 / KOM ГЕ.АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЦ ДГ61 Ц25А 6КА 1П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 81.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

СКЛОПКИ 1117.00 1117.00 / KOM ГЕ. ЗАШТИТНА ФИД СКЛОПКА ДЦГ 2 40/0.03 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1117.00 600.00 (46.28%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.2025 10.01.2020 - 31.12.2025

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 400.00 400.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 5*10 (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 215.00 215.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ПРИКЛУЧНИЦА 1М 2П 16А ИТАЛИЈАНСКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 1М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 179.00 179.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 2М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 240.00 240.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 4М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 290.00 290.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 6М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 550.00 550.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК СРЕБРЕНА АНТЕНСКА САМОСТОЈНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 37.00 37.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КРЕМ  КАПАЧЕ ГРЕЈАЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00 18.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 101.00 101.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА КАПАЧЕ ГРЕЈАЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 101.00 50.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 88.00 88.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ 1 БЕЛА ЗА СКЛОПКА ИЛИ УТИЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88.00 52.80 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 25.00 25.00 / M КАБЕЛ ПП/Л 3*0.75 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 335.00 335.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1/2 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1189.00 1189.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 1/2 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1189.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 519.00 519.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1/2 15М СЕТ СО ПРИКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 589.00 589.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО  АГРИГАРДЕН  1/2 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1299.00 1299.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН  1/2 20М СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1335.00 1335.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ТРИКО ЛУКС 1/2 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1335.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1299.00 1299.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ТРИКО ЛУКС 1/2 20М СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 600.00 600.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 1/2 20М СЕТ СО ПРИКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1755.00 1755.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 1/2 25 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1755.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 3299.00 3299.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 3/4 25 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 6659.00 6659.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 3/4 50 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6659.00



СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1210.00 1210.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 1/2 20 М СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 445.00 445.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 1/2 20М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1225.00 1225.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 3/4 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1225.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2449.00 2449.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 3/4 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2449.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4200.00 4200.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1 ЦОЛ 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 999.00 999.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО  АГРИГАРДЕН 1/2 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1959.00 1959.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМ.АГРИГАРДЕН  1/2 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1959.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1585.00 1585.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН 3/4 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1585.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3289.00 3289.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН 3/4 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3289.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1119.00 1119.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМ.КОСМОС 6СЛ. 1/2 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00

РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 2360.00 2360.00 / KOM СЕМЕНАРНА  ТРЕВНА СМЕСА УНИВЕРЗАЛ А/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2360.00

СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2415.00 2415.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО  АРМИРАНО ТРИКО ЛУКС 3/4 25 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2415.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 565.00 565.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР МЕХАНИЧКИ МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 420.00 420.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР МЕХАНИЧ 5 МЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 590.00 590.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР АКТИВЕН ЈАГЛЕН ГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 625.00 625.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР АКТИВЕН ЈАГЛЕН МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00 312.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 250.00 250.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР ПОЛИПРОПИЛЕН ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 104.00 104.00 / KOM ТЕСА ЛЕПЛ. ТРАКА 2.75М Х19ММ БЕЛА ОД ТКАЕН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 104.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 121.00 121.00 / KOM ТЕСА.ПОВЕЌЕ НАМЕН ТРАКА ПЛАВА 2.75МХ19ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00

ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 237.00 237.00 / KOM ТЕСА.РЕФИЛ ТРАКА 6ХX120ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 237.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 430.00 430.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА ЗА ЦВЕКИЊА РАМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00

ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1190.00 1190.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО ЗА ЛИСЈА 45СМ БУКА РАЧКА 1300ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 649.00 649.00 / KOM ТИТАН БРАВА КЛУЧ 801/6.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМ НОВ К338 ДАБ КРЕДЕНЦА 8ММ 32 КЛАСА ПАКЕТ-2,26М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

СКАЛИ 6450.00 6450.00 / KOM МЉ СКАЛА ТАВАН МЕРКУР 120X70Х280 СМ ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6450.00

СКАЛИ 6450.00 6450.00 / KOM МЉ СКАЛА ТАВАН МЕРКУР 110X60Х280 СМ ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6450.00

СКАЛИ 11990.00 11990.00 / KOM МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА 110X70Х280 СМ  ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00 7194.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 1665 ХРАСТ 8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ЛАМИНАТИ 350.00 350.00 / M2 ЛАМИНАТ 7ММ И 8 ММ РЕФУС РАЗНО РЕФУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00

ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 1688 БУКА  8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12 9220 БУКА БУКА 12 ММ (1,48 М2/ПАК) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 337.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 220.00 220.00 / ЗАВ ПП СПОЈКИ ЗА ЛАМПЕР 8 ММ КУТ =250 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 132.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 220.00 220.00 / ЗАВ ПП СПОЈКИ ЗА ЛАМПЕР 8 ММ КУТ =250 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12ММ 1665  ХРАСТ 1,48М2 ВО ПАКЕТ НЕ СЕ ПРОИЗВЕДУВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 200.00 (70.37%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12ММ 1665  ХРАСТ 1,48М2 ВО ПАКЕТ НЕ СЕ ПРОИЗВЕДУВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 405.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ ГЕНОВА 500X500ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ МАЛАГА 500X500ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ ХАМБУР 500X500ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕПИЛА 160.00 160.00 / KOM ДЕКОСА ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР  СИЛИКОН 310 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЛЕПИЛА 170.00 170.00 / KOM ДЕКОСА ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР  1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00

ЛЕТВИ 326.00 326.00 / M2 КОШЕ ЅИДНА ОБЛОГА МДФ БУКА 2600X150Х8ММ (2,73 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 326.00

ЛЕТВИ 240.00 240.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 20X15 ЗК ПЛОЦЕСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00

ЛЕТВИ 365.00 365.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 40X20 ЗК ПЛОЦЕСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА ЗАВРШНА ПОДНА СМРЕКА 30Х16Х2000 ММ МАСИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00

ЛЕТВИ 255.00 255.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА ЗАВРШНА ПОДНА БУКА 30Х16Х1800 ММ МАСИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00

ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 15X15 МАСИВНА АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 13X13 МАСИВНА АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00

ЛЕТВИ 205.00 205.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 20X20 МАСИВНА АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00

ЛЕТВИ 290.00 290.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА АГОЛНА СМРЕКА 24Х24Х2000 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00

ЛЕТВИ 85.00 85.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 10X10 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00

ЛЕТВИ 160.00 160.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ  20X15 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00

ЛЕТВИ 250.00 250.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ  40X20 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ЛЕТВИ 180.00 180.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА СМРЕКА  40X10 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00

ЛЕТВИ 365.00 365.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 40X30 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00

ЛЕТВИ 475.00 475.00 / KOM АГ ЛЕТВА ПОДЛОГА 40X40 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00

ПОКУКНИНА 258.00 258.00 / KOM ФОРМАЛЕС РАЧКА ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ  ЛАК 30 СТЕПЕНИ БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 258.00 50.00 (80.62%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 258.00 258.00 / KOM ФОРМАЛЕС РАЧКА ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ  ЛАК 30 СТЕПЕНИ БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 258.00 129.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОКУКНИНА 415.00 415.00 / KOM ФОРМАЛЕС ОГРАДА СКАЛИ ЛАК 45 СТЕП БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 83.00 (80.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 415.00 415.00 / KOM ФОРМАЛЕС ОГРАДА СКАЛИ ЛАК 45 СТЕП БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 207.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОКУКНИНА 771.00 771.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 771.00 385.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОКУКНИНА 771.00 771.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 771.00 154.97 (79.90%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 795.00 795.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ МАТ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 795.00 159.00 (80.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 795.00 795.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ МАТ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 795.00 397.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОКУКНИНА 626.00 626.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ БЕЛ ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 626.00 313.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОКУКНИНА 626.00 626.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ БЕЛ ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 626.00 125.01 (80.03%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 639.00 639.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ ЦРН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 126.97 (80.13%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 639.00 639.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ ЦРН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 319.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ПОКУКНИНА 641.00 641.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ КАФЕН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 641.00 128.01 (80.03%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026

ПОКУКНИНА 641.00 641.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ КАФЕН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 641.00 320.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 15.00 15.00 / M2 ФОЛИЈА ЗА ЛАМИНАТ ФИЛЦ ПОДЛОГА 2мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00

ЛАМИНАТИ 359.00 359.00 / M2 ЛАМИНАТ 7 8781 ХРАСТ 7 ММ (2,96 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00

ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ  БУДАПЕСТ 500Х500 ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕТВИ 185.00 185.00 / KOM ЈЕВЕ ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА СМРЕКА 13Х16 СМ МАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00

ЛЕТВИ 230.00 230.00 / KOM ЈЕВЕ ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА СМРЕКА 16Х19 СМ МАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА ХРАСТ 2,78м (4цм) (Д100) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА БУКА 2,78м (4цм) (Д210) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00

ПОДНИ ОБЛОГИ 425.00 425.00 / M2 КЛЕНК БРОД ПОД 19ММ Б ДИН СМР 19X121X4000 (2,904)М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00

ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ 5537 НОВ КОСТЕН 10ММ 32 КЛАСА ПАКЕТ 1,76 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00 675.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 9400 БРЕСТ 8 ММ не се произведува повеќе ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00

ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 81.00 81.00 / KOM МДФ ЛЕТВА СЛИВА АСОРИЈА 18.2Х38.5Х2400 (530811) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 81.00 40.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ НОВ ХАРЛЕК 8573 8ММ 32 КЛАСА ПАКЕТ 2,26М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00 531.00 (10.00%) ЛАМИНАТ 01.03.2025 - 30.04.2025

ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1190.00 1190.00 / KOM ОСБ ПЛОЧА  2440 Х 1220 Х 9ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00

ПОСАДИ 749.00 749.00 / ПАР КООПМАН КУТИЈА - СЕДИШТЕ МДФ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026



ПОСАДИ 190.00 190.00 / ПАР КООПМАН ТАРТ МОДЛА 28/3,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / ПАР КООПМАН САД КУГЛОФ  НОН СТИК 25/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00

ПОСАДИ 300.00 300.00 / ПАР КООПМАН ТАВА 41Х28Х2 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00

ПОСАДИ 230.00 230.00 / ПАР КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК Ф 35 СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ПОСАДИ 289.00 289.00 / СЕТ КООПМАН ПОРЦЕЛАН САД СО ТОЛЧНИК 11/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00

ПОСАДИ 230.00 230.00 / ПАР КООПМАН ПОРЦЕЛАН САД  ЗА ПЕЧЕЊЕ РАЗНИ ВИДОВИ  ФОРМИ И БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00

ПОСАДИ 279.00 279.00 / ПАР КООПМАН ПОДМЕТАЧ КАМЕН ЗА СЕРВИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00

ПОСАДИ 680.00 680.00 / ПАР КООПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ 9 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00 476.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 490.00 490.00 / ПАР КООПМАН ДАСКА ЗА ЛЕБ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00

ПОСАДИ 755.00 755.00 / СЕТ КООПМАН ДАСКА СЕТ 6  КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / ПАР КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА КРЕВЕТ 50Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00

ПОСАДИ 399.00 399.00 / СЕТ КООПМАН САД ЗА СИРЕЊЕ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ЕТАЖЕР 2 НИВОА ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00

ПОСАДИ 415.00 415.00 / ПАР КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК МДФ 300/300/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00

ПОСАДИ 179.00 179.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО ТЕГЛА 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00

ПОСАДИ 250.00 250.00 / ПАР КООПМАН  САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СТАКЛО 1400 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00

ПОСАДИ 380.00 380.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 2300 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 266.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 490.00 490.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 147.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.04.2025

ПОСАДИ 490.00 490.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 343.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 370.00 370.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 1700 М Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 185.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 510.00 510.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 2400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00 357.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025

ПОСАДИ 650.00 650.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 4100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00

ПОСАДИ 850.00 850.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 5100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / ПАР КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ЅВОНО ЗА ТОРТА 6 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / ПАР КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ЅВОНО ЗА ТОРТА 6 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 387.00 (70.00%) аберт -50* и -70% и мешани стари залихи 26.09.2024 - 01.06.2025

ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / ПАР КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ЅВОНО ЗА ТОРТА 6 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) акција 50 % 13.02.2024 - 31.12.2025

БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / ПАР НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 10СМ СРЕБРЕНА ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00


